2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от
№
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского района
от 12.04.2016 № 125 «О постоянной эвакуационной

комиссии Ханты-Мансийского района»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 12.04.2016 № 125 «О постоянной эвакуационной комиссии Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1. приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции «4.1. Организационно-методическое обеспечение деятельности Комиссии осуществляет муниципальное казенное учреждение Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике».

1.2. В приложении 2 к постановлению слова «Заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района по социальным вопросам, председатель Комиссии» заменить словами «Заместитель главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам, председатель Комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»                и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

Главы Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин[image: image2][image: image3][image: image4]